
　 ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

種別 会　場

長崎市総合運動公園かきどまり庭球場

08:00 受付開始 　　19面 （砂入り人工芝）

7月10日（土） 09:00 開会式 全種別 　　〒851-1134

09:30 競技開始 　　長崎市柿泊町2210

　　℡ 095-843-8100

長崎市総合運動公園かきどまり庭球場

08:00 受付開始 一般男女 　　19面 （砂入り人工芝）

7月11日（日） 09:15 競技開始 35歳男 　　〒851-1134

14:00 閉会式予定 45歳男 　　長崎市柿泊町2210

　　℡ 095-843-8100

2　前日の練習について

　　　 長崎市総合運動公園かきどまり庭球場（19面）　13:00～17:00

3  大会に関する問い合わせについて

　 大会開催前 長崎県ソフトテニス連盟事務局　　山口　美詠子　宛

　Tel　095-865-9236　　携帯　080-5284-5347

　E-mail　　info@pref-softtennis.com

　 大会当日 長崎県ソフトテニス連盟理事長　　金子　正剛　宛

　携帯　090-5292-5465  

令和3年度（第75回）西日本ソフトテニス選手権大会について（お知らせ）

令和3年6月17日

西日本各府県ソフトテニス連盟　各位

日　　程

  (1) 会場は長崎市総合運動公園かきどまり庭球場のみに変更する。

   梅雨の候　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本連盟の諸事業に格別のご理解、

   さて、本年7月に長崎県にて開催予定の西日本ソフトテニス選手権大会について、番組編成会議も終了し、

ペア数も確定しましたので下記についてお知らせいたします。

　大変お手数をおかけしますが、大会に参加される選手の皆様にご周知いただきますようお願い申し上げます。

  (3) 35歳女子・45歳女子の種別は、参加ペア数により7月10日（土）1日で競技を終了する。　

  (4) 35歳男女・45歳男女の種別は、会場が変更になっているのでご注意ください。

1　日程・種別・会場について

　7月9日（金）の練習会場及び練習時間は下記のとおりです。

　　　 ※会場到着後、本部にて練習受付を行ってください。

  (2) 予備日は7月12日（月）とし、荒天による順延は1日限りとする。






